

## خبر کوتاه

**فرعباسی: آن دو گل استقلالی‌ها غیرقابل مهار بود**

گلر ملی‌پوش تیم نفت مسجدسلیمان می‌گوید به هیچ وجه در دیدار با استقلال حق تیمشان باخت نبوده است.

حبیب فرعباسی گلر تیم نفت مسجدسلیمان در گفت وگو با خبرنگار ما درباره دیدار با استقلال گفت: استقلال یکی از تیم‌های پرقدرت ایران و حتی آسیاست، دیدید که چگونه در آسیا برابر دو تیم کویتی و قطری بازی کرد و به پیروزی رسید. ما هم کار سختی داشتیم اما تنها و تنها به پیروزی در این دیدار فکر می‌کردیم و می‌خواستیم دومین پیروزی در ورزشگاه آزادی را جشن بگیریم.

وی درباره دو گل تیم استقلال در برابرشان گفت: گرفتن ضربات در محوطه شش قدم کار بسیار سختی است و بهتر است بگوییم غیر ممکن است، شما باید در صدم ثانیه تصمیم بگیرید و عصب غلبه شما فوق‌العاده هماهنگ باشد،

خدارا شکر با تمریناتی که آقای اینانولو انجام

داده در این فصل وضعیت خوبی دارم اما آن

دو صحنه را فکر می‌کنم غیرقابل مهار بود. حق

ما به هیچ وجه باخت نبود و در این دیدار باید

حداقل امتیاز را می‌گرفتیم که متأسفانه اینگونه

نشد. جا دارد از آقای تارتار بابت حسن اعتماد

تشکر ویژه داشته باشم.

فرعباسی در انتها درباره بازی با سپاهان

و انگیزه گرفتن سهمیه آسیایی نیز گفت: بازی

سختی برابر سپاهان خواهیم داشت اما همه

تیم‌ها در مسجد سلیمان زمین‌گیر شده اند

و قطعاً این وضعیت برای سپاهان هم اتفاق

می‌افتد، به دنبال سه امتیاز خواهیم بود. برای

کسب سهمیه آسیایی رقبای سرسختی داریم اما

به هیچ وجه بی انگیزه نیستیم و امید زیادی

داریم تا در دیدارهای پیش‌رو برنده باشیم و این

مهم را به دست بیاوریم. جا دارد از مسئولان

تشکر کنم که به فکر تیم هستند و تا حدود

زیادی تیم را از نظر روحی و روانی در وضعیت

عالی قرار داده اند.

خودم هم اسامی کمک‌هایم را نمی‌دانم!

**حیدری: به من شفاف‌هی گفتند داور دربی شدام**

داور دربی ۹۱ گفت:اگر بخواهم راست بگویم، این موضوع را شفافاً به من اعلام کرده‌اند و هنوز به صورت کتبی چیزی به من ابلاغ نشده است.

در شرایطی که کمیته داوران هنوز داور دربی را به صورت رسمی معرفی نکرده است، از بیژن حیدری به عنوان گزینه داوری دربی یاد شده که البته داور فوتبال کشورمان این خبر را تأیید کرد.

خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در خصوص انتخاب حیدری به عنوان داور دربی ۹۱ با وی تماس گرفت که این داور فوتبال کشورمان اظهار داشت: حقیقتاً اگر بخواهم راست بگویم، این موضوع را شفافاً به من اعلام کرده‌اند و هنوز به صورت کتبی چیزی به من ابلاغ نشده است. وی افزود: به صورت شفاهی عنوان شده که من داور دربی هستم و فقط در این زمینه در همین حد به من اطلاع دادند.

وی در خصوص اینکه حتی کمک‌های وی هم برای مسابقه اعلام شده است، گفت: در ابتدا ابلاغیه را کمیته داوران می‌نویسد و به هیأت فوتبال ارسال می‌کند.

حیدری تصریح کرد: من نمی‌دانم این اسامی کمک‌هایم را کجا می‌آید، من خودم هم اسامی کمک‌هایم را نمی‌دانم، چون ممکن است فدراسیون تا قبل از شروع بازی کمک‌ها را عوض کند، اما در هر صورت این اتفاقات می‌افتد و اسامی بعضی مواقع به رسانه‌ها هم منتقل می‌شود.

این داور در خصوص اینکه تاکنون در چند دربی قضاوت کرده است، گفت: من در دو مسابقه یکی به عنوان داور چهارم و دیگری به عنوان داور وسط قضاوت کرده‌ام.

**قرارداد همکاری ایران و قطر برای آزمایش نمونه‌های دوپینگ**

فدراسیون پزشکی ورزشی ایران و آزمایشگاه قطر در خصوص تست نمونه‌های دوپینگ قراردادهای همکاری امضا کردند.

روز دوشنبه گروه کارشناسی نادوی ایران ضمن بازدید از آزمایشگاه کنترل دوپینگ قطر و بررسی نحوه انجام عملیات تخصصی در این رابطه، جلسات مفصلی را در حضور پروفیسور کنتاس برگزار کرد و ضمن طرح سوالات مختلف از نزدیک موارد متعدد را مرور و جنبه های مختلفی را مد نظر قرار داد.

بر اساس این گزارش، در این بازدید و ملاقات چند ساعته که با حضور مهرداد خلیلیان سرپرست فدراسیون پزشکی و دبیرکل ستادملی مبارزه با دوپینگ، فرژاد کبارفرد رئیس آزمایشگاه ضد دوپینگ کشورمان و صدیقی مشاور حقوقی کمیته ملی المپیک انجام پذیرفت دو طرف نسبت به نحوه همکاری ها در آینده به بحث و تبادل نظر پرداخته و با توجه به موارد ذیل، در نهایت قرارداد همکاری بین دو طرف امضا شد.

۱.مورد تأیید بودن آزمایشگاه قطر از سوی آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ(وادا)
۲- نزدیکی کشور قطر با امکان انتقال با سرعت بیشتر نمونه های ورزشکاران کشورمان به این آزمایشگاه
۳- تسهیل نمودن انتقال ارز از سوی طرف قطری
۴- ایجاد فرصت های همکاری بیشتر بویژه برای نیروهای مستعد ایرانی
۵ - ایجاد سهولت مناسب برای مساعدت در خصوص تاسیس آزمایشگاه پاسپورت بیولوژیک در ایران.

با امضای این قرار داد، آزمایشگاه قطر

نسبت به کنترل نمونه های ورزشکاران ایران اقدام می کند و محدودیتی هم برای ادامه

همکاری ایران نادو با آزمایشگاه کلن آلمان نخواهد بود و همچنان تداوم خواهد داشت.

در شرایطی که هر ساعت احتمال سرمربگری

امیر قلعه‌نویی در تیم ملی فوتبال کشورمان افزایش پیدا می‌کند و خود سرمربی سپاهان هم اخیراً مذاکره با فدراسیون را تأیید کرده، به نظر می‌رسد او با مشکل بزرگی برای تصاحب این منصب مواجه است. مساله امیر بیشتر از آنچه فنی باشد، مربوط به وجهه و مقبولیت ملی اوست؛ ایتمی که مخصوصاً امسال به شکل اساسی به چالش کشیده شده است. اگر مخالفین، کافی است فقط نشست‌های خبری بعد از بازی روز جمعه بین سپاهان و فولاد را مرور کنید و ببینید جواد نکونام به عنوان رکورددار بازی ملی در فوتبال ایران با چه ادبیاتی به استقبال سرمربگری قلعه‌نویی در تیم ملی می‌رود.

طعنه‌های بی‌پایان نکو

امیر قلعه‌نویی و جواد نکونام در این سال‌ها

رابطه چندان خوبی با هم نداشته‌اند؛ آنقدر که

حتی یک بار کارشان با هم به دادگاه کشید.

موضوع به مصاحبه مفصل نکونام علیه قلعه‌نویی

مربوط می‌شد؛ جایی که او امیر را حتی متهم

کرده بود به اینکه از شکست استقلال در داربی

معروف ایمون زاید خوشحال شده است! این بار اما

استارت مجادله را شاید خود قلعه‌نویی در نشست

خبری قبل از بازی روز جمعه زد؛ جایی که فوتبال

منتنی بر دفاع- ضد حمله فولاد را کیی‌برداری

نکونام از کارلوس کی‌روش دانست. سپاهان بازی

را برد، اما بعد از مسابقه نوبت به نکو رسید که

تلافی کند. کاپیتان سابق تیم ملی حضور احتمالی

قلعه‌نویی در این تیم را بازگشت به ۵۰ سال قبل

دانست، فوتبال او را بکش زیرش دانست و حتی

توصیه کرد اگر امیر سرمربی تیم ملی شد، برای

استنلی کی‌روش پاسپورت ایرانی بگیرند که بتواند

# امتیاز روزنامه‌صح ایران

# قلعه‌نویی و بحران اجماع ملی



به تیم کمک کند! این یک کلکسیون بی‌نقص از کنایه‌هاست که دست‌کم تا لحظه تنظیم این مطلب بی‌جواب مانده، اما لاقال برای ثبت در تاریخ باید بنویسیم رکورددار بازی‌های ملی در تاریخ فوتبال ایران، حضور قلعه‌نویی در این تیم را از همه ی‌عادش به یاد نقد گرفت؛ آن هم با این ادبیات تند و تهاجمی. آیا فدراسیون اینها را می‌بیند؟

مهدی تارتار و فوتبال هوایی

نکونام اما تنها مربی امسال لیگ برتر نبوده که

بعد از ملاقات با امیر قلعه‌نویی، به فو فوتبال هوایی

تیم‌های او طعنه صریح زده است؛ چه اینکه قبل

از جواد، مهدی تارتار هم چنین کرد. پس از توقف

خانگی سپاهان برابر نفت مسجدسلیمان در دور

رفت، قلعه‌نویی از نوع بازی تیم حریف گله کرد،

تارتار هم حسایی از کوره در رفت و گفت: «ما

مثل بعضی‌ها در خانه نمی‌نشینیم که اوت‌انداز،

ایستگاهی‌زن، ارسال‌کننده و چهار بازیکن دو متری

جذب کنیم. ما روی فوتبال و مسائل تاکتیکی وقت

می‌گذاریم.» البته که طرفین طبق معمول کمی

بعد آشتی کردند، اما خب آنچه تارتار در عصبانیت

گفت، احتمالاً نظرات حقیقی‌اش در مورد سبک

مربگری قلعه‌نویی بوده است!

از حامیان سنتی هم خبری نیست

اساساً یک جریان فکری در فوتبال ایران وجود

دارد که حامی استفاده حداکثری از مربیان داخلی

است. دو تن از مشهورترین ستون‌های این جریان

هم محمد مایلی‌کهن و مجید جلالی هستند.

می‌گویند جلالی در دوران سرمربگری برانکو و

کی‌روش در تیم ملی، به دو رئیس‌جمهور وقت

نامه نوشته و از آنها خواسته مقدمات حضور مربیان

ایرانی روی نیمکت این تیم را فراهم بیاورند! وضع حاجی مایلی هم معلوم است. او به عنوان مثال هم ابتدای فصل و هم بین دو نیم‌فصل معتقد بود کریم باقری بهترین گزینه برای هدایت پرسپولیس است. در عین حال اما این دو مربی و حتی مجموعه کانون مربیان فوتبال ایران هم با همه عرق و علاقه‌ای به همکاری داخلی، از قلعه‌نویی حمایت نمی‌کند. مایلی‌کهن و جلالی سابقه مفصل تنش با قلعه‌نویی را دارند، اما جالب می‌شود اگر بدانید آنها حتی در جدل کلامی امیر با یک مربی خارجی هم به حمایت از طرف خارجی پرداختند. زمانی که قلعه‌نویی قهرمانی‌های پرسپولیس با برانکو را مهندسی‌شده دانست، جلالی به شدت نظر او را رد کرد و مایلی‌کهن هم گفت: «آنهاهی که دم از مهندسی می‌زنند، خودشان دکترا دارند!»

پایگاه مردم‌اش کجاست؟

نزاری به یادآوری نیست که قلعه‌نویی در این سال‌ها شدیدترین چالش‌های ممکن را با هواداران پرسپولیس پشت سر گذاشته است. رابطه او با منتقدانش هم هرگز خوب نبوده و آخرین بار با ادبیاتی عجیب به آنها حمله کرد؛ مصاحبه‌ای پر از جنجال که بعد از چند ماه هنوز هم افکار عمومی منتظر برخورد فدراسیون با آن است! شاید در این شرایط حمایت کامل هواداران استقلال از قلعه‌نویی می‌توانست حداقلی از پایگاه اجتماعی را برای او بسازد، اما آیا امیر به اندازه جام‌ها و دستاوردهایش بین‌ایی‌ها محبوب است؟ واقعیت آن است که به سختی می‌توان به این سوال جواب مثبت داد! حواشی رودرویی‌های او با استقلال طی همین چند سال گذشته را مرور کنید تا خیلی از مسائل دست‌تان بیاید.

می‌شود که بودجه امسال استقلال نهایتاً صد میلیارد تومان است و

با چنان میلی، می‌توان پنجاه سال این تیم را اداره کرد! راستی اگر

درخواست جناب موسوی محقق شود و مردم همینقدر پول بدهند،

چرا او و امثال او باید با پول مردم در این باشگاه مدیریت کنند؟

از بیخ غلط است

بحث اصلی ما اما هیچ‌کدام از این عددبازی‌ها نیست.

مساله اینجااست که چنین درخواست‌هایی از بیخ غلط است و با

معیارهای مدرن مدیریتی همخوانی ندارد. طی همین چند سال

گذشته هم پرسپولیس و استقلال با استفاده از حضور شبه‌اعانه

هواداران در سامانه‌های پیامکی اداره شده‌اند و به نظر می‌رسد

همین مقدار دست در جیب مردم کردن کافی باشد. همه جای

دنیا باشگاه‌ها به هوادار ارزش افزوده می‌دهند و او در قبال

خدمت مفید و به صرفه‌ای که دریافت می‌کند، به باشگاه هم سود

می‌رساند. این خدمت می‌تواند شامل خرید با تخفیف از فروشگاه‌ها

و رستوران‌های طرف قرارداد و یا رزرو تاکسی اینترنتی و بلیت

قطار و هواپیما باشد. این کارها حساب بدهیم و مردم

پول بپردازند، داستان غلط نیم‌قرن پیش است. بگذریم که همین

حالا هم یک میلیون تومان، برای خیلی از خانوارهای ایرانی یک

عدد درشت و مهم در معادلات اقتصادی‌شان است.



می‌شود که بودجه امسال استقلال نهایتاً صد میلیارد تومان است و با چنان میلی، می‌توان پنجاه سال این تیم را اداره کرد! راستی اگر درخواست جناب موسوی محقق شود و مردم همینقدر پول بدهند، چرا او و امثال او باید با پول مردم در این باشگاه مدیریت کنند؟ از بیخ غلط است بحث اصلی ما اما هیچ‌کدام از این عددبازی‌ها نیست. مساله اینجاست که چنین درخواست‌هایی از بیخ غلط است و با معیارهای مدرن مدیریتی همخوانی ندارد. طی همین چند سال گذشته هم پرسپولیس و استقلال با استفاده از حضور شبه‌اعانه هواداران در سامانه‌های پیامکی اداره شده‌اند و به نظر می‌رسد همین مقدار دست در جیب مردم کردن کافی باشد. همه جای دنیا باشگاه‌ها به هوادار ارزش افزوده می‌دهند و او در قبال خدمت مفید و به صرفه‌ای که دریافت می‌کند، به باشگاه هم سود می‌رساند. این خدمت می‌تواند شامل خرید با تخفیف از فروشگاه‌ها و رستوران‌های طرف قرارداد و یا رزرو تاکسی اینترنتی و بلیت قطار و هواپیما باشد. این کارها حساب بدهیم و مردم پول بپردازند، داستان غلط نیم‌قرن پیش است. بگذریم که همین حالا هم یک میلیون تومان، برای خیلی از خانوارهای ایرانی یک عدد درشت و مهم در معادلات اقتصادی‌شان است.

**پرسپولیس نمی‌خواهد این دروازه‌بان را از دست بدهد**

بعد از قطعی شدن جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، مسئولان ایران باشگاه در صدد هستند تا قرارداد بوژیدار را دوشویچ دروازه‌بان کروات خود را تمدید کنند. در همین راستا مسئولان باشگاه پیشنهاد تمدید قرارداد بلند مدت خود را به این دروازه‌بان کروات ارائه دادند. مذاکرات اولیه و توافقاتی بین طرفین در جلسه امروز حاصل شد و به زودی قرارداد جدید این دروازه‌بان کروات با پرسپولیس به امضا خواهد رسید. رادوشویچ ۳۰ ساله که چهارمین فصل حضورش در پرسپولیس را پشت سر می‌گذارد، در این فصل در ۷ دیداری که برای پرسپولیس به میدان رفته موفق به ثبت کلین‌شیت شده است.

**مطلق‌زاده: از کار کردن با اسکوچیچ لذت می‌بریم**

تیم صنعت نفت در دیداری از هفته هجدهم برابر پرسپولیس شکست خورد تا اولین شکست خانگی این فصل خود را تجربه کرده باشد. محمود مطلق زاده هافبک تیم صنعت نفت آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو

نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست بوده پس چرا برخورد با بازیکن ما در محوطه جریمه را برخورد طبیعی تشخیص دادند؟ نمی‌دانم واقعا چه بگوییم اما اشتباهات داوری در باخت ما بی تأثیر نبود.مطلق زاده در ادامه نیز افزود: فرقی آبادان در گفت و گو با خبرنگار ما درباره دیدار با پرسپولیس گفت: فکر می‌کنم در ابتدای دو نیمه ما سردرگم بودیم اما متأسفانه شانس با ما یار نبود، می‌توانستیم نتیجه بهتری بگیریم اما از نهایت رهنده تماشگران خودمان شدیم اما از آنها باید بداندن که ما ضعیف‌ترین تیم از لحاظ امکانات و مسائل مالی هستیم.هافبک اهوازی تیم صنعت نفت آبادان در ادامه درباره صحنه‌ای مشکوک در دیدار با پرسپولیس گفت: اگر آن صحنه‌ای که آقای داور برای ثبت مقابل خط گرفت که تبدیل به گل شد درست